МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9 СТ. БАТУРИНСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 31 августа 2015г.                                                                           № 405-о
ст. Батуринская

О назначении руководителей

научного общества учащихся (НОУ)
Руководствуясь законом РФ от 29 декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании», необходимостью развития познавательной активностью и творческих способностей учащихся в процессе изучения ими отраслей науки, техники и искусства п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем научного общества учащихся (НОУ) Д.П.Лакизу, учителя иностранного языка.
2. Назначить руководителями секций следующих учителей:
математики – И.Н.Романенко,
географии -  Г.В.Чертову,

иностранного языка -  М.П.Беликову;

начальных классов -  М.М.Кириченко.
3. Руководителям НОУ разработать план на 2015-2016 учебный год.
4. Создать Совет НОУ из числа научных руководителей и учащихся, выполняющих научные проекты.

5. Контроль за выполнением данного приказа возложить на                 Д.П.Лакизу, учителя иностранного языка, руководителя НОУ.

Директор  муниципального  бюджетного

общеобразовательного учреждения

средней общеобразовательной школы №9

ст.Батуринской муниципального образования

Брюховецкий район                                                                       В.А. Романенко

46 2 83
В дело № 01-07
             Г.В. Скуратова